Cúmpleme informarles que el día de hoy se registraron la siguiente cesión de acciones en la 

compañía ARTENSIA S. A. 

El señor NICOLAS PERIBONIO SUAREZ, de nacionalidad ecuatoriana, ha transferido el dominio 

pleno y absoluto de la totalidad de TRES MIL SEISCIENTAS (3.600) ACCIONES ordinarias y 

nominativas, de un valor nomínal de Un Dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00), 

numeradas de la 401 a la 4.000 inclusive, que tenía en el capital social de la compañía 

ARTENSIA S. A., las mismas que se encuentran representadas en el Título No.